Проект
Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№ ____

                   от 17 июня 2022г.
О занесении в Книгу Почета
 Союза организаций

профсоюзов «Федерация профсоюзных

организаций Томской области»
_________________________________________
Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 За большой вклад в деятельность Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области», активное участие в решении важнейших социально – экономических проблем трудовых коллективов и отстаивании жизненных интересов рабочих и служащих занести в Книгу Почета ФПО ТО по итогам работы в 2021 году следующих профсоюзных лидеров, активистов и первичные профсоюзные организации:

1. Лаконкина Виктора Зиновьевича – председателя Томской областной                   профсоюзной организации работников лесных отраслей РФ;

2. Коруз Ларису Владиславовну – заведующего очным отделением                   Томского техникума информационных технологий, председателя                 первичной профсоюзной организации;

 3. Нестерову Светлану Александровну – заведующего Каргасокским                   детским садом № 27, председателя Каргасокской районной организации                  Томской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;

4. Камышенцеву Инну Анатольевну – начальника отдела по работе с                  обращениями граждан, застрахованных лиц, организаций и                 страхователей Государственного учреждения – Отделения Пенсионного                 фонда по Томской области, председателя первичной профсоюзной организации;

5. Гуляева Всеволода Мильевича – врача-рентгенолога НИИ кардиологии                   ФГБНУ «Томский национальный исследовательский медицинский центр Российской академии наук», председателя первичной профсоюзной организации;

6. Усманову Наталью Генриховну – старшую медицинскую сестру                   нейрохирургического отделения Областного государственного                   автономного учреждения здравоохранения «Больница скорой                   медицинской помощи», председателя первичной профсоюзной организации;

7. Высоцкую Ирину Вячеславовну – руководителя направления                   Управления по работе с персоналом Томского филиала ПАО «Ростелеком», главного бухгалтера Томской областной организации общественной организации Профсоюза работников связи России;

8. Гаврилову Тамару Витальевну – председателя первичной профсоюзной организации ФГБУ «Сибирский федеральный научно-клинический                   центр Федерального медико-биологического агентства»;

9.Семина Владимира Викторовича – машиниста котельной МУП АГП Энергия Т3, председателя объединенной профсоюзной организации работников ЖКХ города Асино Томской области.

10.Усатову Галину Валентиновну – председателя первичной профсоюзной организации АО «ТОМЗЭЛ»;

10. Абатчикову Ольгу Анатольевну – начальника ОГБУ «Томское районное ветеринарное управление», члена областного комитета Томской областной организации профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ;

11. Кузнецову Елену Александровну – заведующего отделом ОГАУК «Томская областная государственная филармония», председателя первичной профсоюзной организации.

12.Тюину Ольгу Юрьевну – председателя первичной профсоюзной организации, инженера по подготовке кадров Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области»;
13. Серову Галину Юрьевну – председателя первичной профсоюзной организации ООО «Томскэлектросетьсервис»;

14. Чулкова Николая Александровича – технического инспектора труда              Томской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;

15. Скрябина Вячеслава Сергеевича – заведующего правовым отделом –            главного правового инспектора труда Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области»;

16. Буценко Надежду Егоровну – директора муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система», заместителя председателя районной организации Общероссийского профсоюза работников культуры Кожевниковского района Томской области, председателя координационного совета профсоюзных организаций района;
17. Джумскую Татьяну Николаевну – главного бухгалтера Томской территориальной организации Нефтегазстройпрофсоюза РФ;

18. Карташова Олега Владимировича – ведущего специалиста информационного центра – редакции газеты «Действие» ФПО ТО;

19. Комарову Маргариту Вячеславовну – председателя первичной профсоюзной организации АО «Сибкабель»;

20. Оболтину Елену Николаевну – главного бухгалтера Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области»;

21. Первичную профсоюзную организацию АО «научно-производственный центр «Полюс» - председатель первичной профсоюзной организации – Альбах Анастасия Александровна;

22. Первичную профсоюзную организацию работников Томского государственного университета Томской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации - председатель первичной профсоюзной организации – Мерзляков Олег Эдуардович;
23. Первичную профсоюзную организацию ОГАУК «Томский Ордена Трудового Красного Знамени областной театр драмы» - председатель первичной профсоюзной организации – Радионов Вячеслав Михайлович;
         24. Первичную профсоюзную организацию АО «Томская генерация» - председатель первичной профсоюзной организации – Рябов Владимир Викторович;
         25. Первичную профсоюзную организацию ООО «Горсети» - председатель первичной профсоюзной организации -Зуева Елена Герольдовна;

         26. Первичную профсоюзную организацию ОГАУК «ДНТ «Авангард» - председатель первичной профсоюзной организации – Егорова Светлана Николаевна;
         27. Первичную профсоюзную организацию МАДОУ детский сад общеразвивающего вида №2 г. Томска – председатель первичной профсоюзной организации – Лейман Юлия Александровна;

      Председатель ФПО ТО                                                  Брекотнин П.З.